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  Aerosolfilter für Dunstabsaughauben gem. VDI 2052 
  geprüft nach DIN 18869 - 5, Bauart A 
  für Küchenbereiche mit thermischen Geräten (z.B. Garküchen,  
  Herdgruppen, Cook and Chill) zulässig  
  Bauart A  
 

 
 
  Ideal zum Umrüsten/Nachrüsten von bestehenden Absauganlagen. 
 
  Type:   FZ-20A 
  Material:  Chromnickel-Stahl 1.4301 
     Griffe liegen lose bei 
 
  Flammschutz- und Aerosolfilter aus Edelstahl/CNS 1.4301 
  für Absaughauben 
  Filterstärke 20 mm 
  maximaler Selbstreinigungseffekt und Abscheidegrad 
  geringer Wartungsaufwand 
  hohe Flammdurchschlagsicherheit und 
  Temperaturbeständigkeit 
   
  geprüft nach DIN 18869-5-E-A  , Bauart A 
 
  Type:   FZ-20A 300x500x20 mm 
       400x400x20 mm 
       500x300x20 mm 
       500x400x20 mm 
       500x500x20 mm 
       andere Maße auf Anfrage 
 


